平成２９年１２月（第９回）役員会議事要旨

日 時 平成２９年１２月４日（月）１３時０２分～１３時０８分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ７／７

        槇野学長，高橋理事，佐野理事，竹内理事，神崎理事，金澤理事，菅理事

欠席者 苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）

○前回議事要旨の確認

平成２９年１１月第８回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認さ

れた。

○議 事

１ 審議事項

（１）東京オフィスの移転について

   高橋理事から，資料１「東京オフィスの移転について」に基づき，現在，中央

区京橋（東京駅八重洲南口）の京橋共同ビルに設置している東京オフィスを，平

成３０年４月に港区芝浦の東京工業大学キャンパス・イノベーションセンター内

に移転する計画について概略説明があった後，総務・企画部長から詳細な補足説

明あり，審議の結果，原案のとおり移転することが承認された。

２ その他

（１）次回開催日について

      次回役員会は，１２月２５日（月）１３時００分から開催することとなった。